
                           事 務 連 絡 

                          2024年11月25日 

 

 看護管理者 様 

  会 員  様                      

                            北海道看護協会十勝支部 

                             支部長  鈴木 智子 

 

 

 

2024年度北海道看護協会十勝支部大会 及び 十勝支部看護研究会開催について 

 

初霜の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から、当支部の事業推

進につきましては、格別のご協力を頂きありがとうございます。今年度の上記の開催に

ついてご案内いたします。 

つきましては、業務ご多忙の折とは存じますが、出席予定者をお知らせいただきますよ

うお願い申しあげます。尚、議案集等は、大会当日にお渡しいたします。 

  また、本年より、来年度役員などの選挙は開催当日投票の形に戻ることとなりました。 

   

出席予定者名簿の雛型を電子データで必要な方は、下記までご連絡いただくか、北海道

看護協会十勝支部ページよりダウンロードしてご使用ください。もしくは、お名前と施設

名が記載されていればリストは自作していただいてもかまいません。 

 なお、今年度も支部大会前に「十勝支部看護研究会」を開催します。併せて出欠を確認

させて頂きます。研究会は非会員も参加出来ます。 

 

記 

 

開催日時  2024年2月15日（土）14：50～16：00 

開催場所  〒080-0302 河東郡音更町木野西通 15 丁目 8 番地 音更町文化センター

  

 

【お問い合わせ・連絡先】 

社会医療法人北斗 老健かけはし 森田彰弘（十勝支部第一書記） 

メールアドレス：morita2017@hokuto7.or.jp 

℡ 0155－47-4184   

〒080－0833帯広市稲田町基線2-1 

 

提出期限：2024年12月23日(月) 

 

 

mailto:morita2017@hokuto7.or.jp

